УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

АДМИНИСТРАЦИИ ЮСТИНСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

П Р И К А З

от «23» декабря 2021 г.                        № 98                                    п. Цаган Аман

Об утверждении списка победителей и призеров

II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА»

       На основании протоколов проверки выполнения олимпиадных заданий,

решения предметного жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров II (муниципального) этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА».

2. Директорам общеобразовательных организаций принять меры по

поощрению обучающихся – победителей и призеров II (муниципального)

этапа всероссийской олимпиады школьников и педагогов-наставников.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа  оставляю за собой.

Председатель Управления

образования, культуры и туризма

Администрации Юстинского

районного муниципального

образования Республики Калмыкия                                         С.П. Наминова

Приложение №1

к Приказу №98 от 23.12.2021г.

СПИСОК

победителей и призеров II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» среди мальчиков

№ Фамилия Имя Отчество Образовательное учреждение Класс Место Ф.И.О педагога

1 Очиров Джигмя Александрович МКОУ «Цаганаманская СОШ №2» 6б за 7 победитель Кикеева Екатерина Анатольевна

2 Басхаев Никита Дорджиевич МКОУ «Цаганаманская гимназия» 7 призер Басхаев Игорь Викторович

3 Оркичкеев Илья Евгеньевич МКОУ «Цаганаманская гимназия» 8 призер Басхаев Игорь Викторович

4 Бакиев Бадма Алексеевич МКОУ «Цаганаманская СОШ №2» 8а призер Кикеева Екатерина Анатольевна

5 Тюрбеев Санчир Саналович МКОУ «Цаганаманская СОШ №2» 8а победитель Кикеева Екатерина Анатольевна

6 Церенов Радий Витальевич МКОУ «Цаганаманская СОШ №2» 9 призер Кикеева Екатерина Анатольевна

7 Бембеев Николай Алексеевич МКОУ «Татальская СОШ» 9 призер Сарангов Бадма Улюмджиевич

8 Хечиев Байр Витальевич МКОУ "Харбинская СОШ" 9 победитель Шуркчиев Юрий Сарангович

9 Поляков Андрей Алексеевич МКОУ «Цаганаманская гимназия» 10 победитель Гаряев Белиг Олегович

10 Басхаев Александр Игоревич МКОУ «Цаганаманская гимназия» 11 победитель Гаряев Белиг Олегович

11 Никитин Даниил Николаевич МКОУ «Цаганаманская гимназия» 11 призер Гаряев Белиг Олегович

Приложение №2

к Приказу №98 от 23.12.2021г.

СПИСОК

победителей и призеров II (муниципального) этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА» среди девочек

№ Фамилия Имя Отчество Образовательное учреждение Класс Место Ф.И.О педагога

1 Нимгирова Алтана Улюмджиевна МКОУ «Цаганаманская СОШ №2» 6б за 7 призер Кикеева Екатерина Анатольевна

2 Чимидова Альвина Арслановна
МКОУ «Барунская СОШ

им.Х.Б.Сян-Белгина»
6 за 7 призер Аржанов Сангаджи Юрьевич

3 Мингяева Ангелина Валерьевна МКОУ «Цаганаманская СОШ №2» 7 победитель Кикеева Екатерина Анатольевна

4 Очирова Анастасия Евгеньевна МКОУ «Татальская СОШ»  7 призер Сарангов Бадма Улюмджиевич

5 Абаева Екатерина Александровна МКОУ "Харбинская СОШ" 7 призер Шуркчиев Юрий Сарангович

6 Манджиева Виолетта Дмитриевна МКОУ «Цаганаманская гимназия» 8 призер Басхаев Игорь Викторович

7 Сейсенгалиева Алтана Есентаевна МКОУ "Харбинская СОШ" 8 победитель Шуркчиев Юрий Сарангович

8 Дармаева Дарина Виленовна
МКОУ «Барунская СОШ

им.Х.Б.Сян-Белгина»
7 победитель Аржанов Сангаджи Юрьевич

9 Инджиева Занда Борисовна МКОУ «Татальская СОШ» 9 призер Сарангов Бадма Улюмджиевич

10 Очирова Дельгир Мергеновна МКОУ «Татальская СОШ» 9 победитель Сарангов Бадма Улюмджиевич

11 Бурулова Лолита Олеговна МКОУ «Цаганаманская СОШ №2» 10 призер Убушаев Геннадий Иванович

12 Очирова Алтана Мергеновна МКОУ «Татальская СОШ» 10 призер Сарангов Бадма Улюмджиевич

13 Хасыкова Ольга Викторовна
МКОУ «Барунская СОШ

им.Х.Б.Сян-Белгина»
10 победитель Аржанов Сангаджи Юрьевич

14 Чимидова Заяна Арслановна
МКОУ «Барунская СОШ

им.Х.Б.Сян-Белгина»
10 за 11 победитель Аржанов Сангаджи Юрьевич

15 Терпугова Виктория Валентиновна МКОУ «Цаганаманская гимназия» 11 призер Басхаев Игорь Викторович

16 Батаева Амуланга Дамбаевна МКОУ «Цаганаманская гимназия» 11 призер Басхаев Игорь Викторович

	П Р И К А З